

Byens Bad og Bolig ApS

**Baunehøjparken 62
8410 Rønde**

CVR-nr. 40 12 61 98

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2025

Claus Hedemann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Bad og Bolig ApS
Baunehøjparken 62
8410 Rønde

CVR-nr.: 40 12 61 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Claus Hedemann Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udføre boligrenovering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 223.585, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.248.179.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.264.596	683.116
Personaleomkostninger	1	<u>-1.001.950</u>	<u>-931.998</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		262.646	-248.882
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-21.842
Andre driftsomkostninger		<u>-31.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		231.646	-270.724
Finansielle indtægter		2.040	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.231</u>	<u>-401</u>
Resultat før skat		231.455	-271.125
Skat af årets resultat	2	<u>-7.870</u>	<u>6.012</u>
Årets resultat		<u>223.585</u>	<u>-265.113</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>223.585</u>	<u>-265.113</u>
		<u>223.585</u>	<u>-265.113</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	171.000
Materielle anlægsaktiver		0	171.000
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver		13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		13.500	184.500
Råvarer og hjælpematerialer		285.000	0
Varebeholdninger		285.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.325	255.268
Igangværende arbejder for fremmed regning		950.000	479.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.372
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Periodeafgrænsningsposter		7.971	15.876
Tilgodehavender		1.697.296	1.267.920
Likvide beholdninger		275.170	344.450
Omsætningsaktiver i alt		2.257.466	1.612.370
Aktiver i alt		2.270.966	1.796.870

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.198.179	974.594
Egenkapital		<u>1.248.179</u>	<u>1.024.594</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.754	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.754</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.431	453.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.463	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298.906	3.566
Selskabsskat		6.116	0
Anden gæld		156.117	254.801
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.021.033</u>	<u>772.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.021.033</u>	<u>772.276</u>
Passiver i alt		<u>2.270.966</u>	<u>1.796.870</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	974.594	1.024.594
Årets resultat	0	223.585	223.585
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.198.179	1.248.179

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	934.451	868.037
Pensioner	38.965	48.632
Andre omkostninger til social sikring	12.934	15.329
Andre personaleomkostninger	15.600	0
	<u>1.001.950</u>	<u>931.998</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.116	0
Årets udskudte skat	1.754	-6.012
	<u>7.870</u>	<u>-6.012</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	12.792	49.878
Mellem 1 og 5 år	0	12.792
	<u>12.792</u>	<u>62.670</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedemann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Byens Bad og Bolig ApS har stillet sikkerhed for entreprise i Baunehøjparken på t.kr. 500 indbetalt til JS Group Holding ApS.

T.kr. 200 deponeres på bankkonto tilhørende Baunehøjparken ApS til sikkerhed for entreprisen.

T.kr. 300 er en forudbetaling for de forventede positive udgifter som JS Group Holding ApS forventes at skulle afholde for at etablere garanti i 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Hedemann Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Hedemann Jensen
Direktør og Dirigent
ID: 17fbfeac-adc8-4f45-8f17-1345ffa45846
IP-adresse: 87.49.43.81:29289
Dato for underskrift: 30-06-2025 00:04:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
IP-adresse: 152.115.109.62:25526
Dato for underskrift: 30-06-2025 06:16:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcaeeeiwqkY252667906